
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E BRENDSHME                                
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 
    NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara   

Adresa  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks +355 42 247 865   

E-mail   Suela.Haxhija@mb.gov.al 

Ueb-faqe www.abp.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur – Mallra, marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik , ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 18 Muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-98811-06-22-2021                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim me lëndë djegëse GLN (Mishelë)  për 

Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve”  

 

5. Fondi limit: 14,490,956 ( katërmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjet mijë e  nëntëqind 

e pesëdhjetë e gjashtë) Lek pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 (tetëmbëdhjetë) 

Muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 08/07/2021; Ora: 12:00; 

Vendi: Vendi: www.app.gov.al, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e 

Brëndshme, Tiranë. 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                            

 


